АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021

                                                                           № 13
О признании утратившим силу
Постановления администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет» № 8 от 26.01.2011г
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»  № 8 от 26.01.2011г «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет»
3. Постановление   вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования

                 В.А. Курбатов